
1,3 mln euro dla LGD "Dla Miasta Torunia" 

 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa działania „Dla Miasta Torunia” uzyskała 1,3
mln euro na realizację działań wspierających mieszkańców Torunia w
ramach Lokalnej Strategii Działania opracowanej przez stowarzyszenie.

Podpisanie umów ramowych o warunkach i sposobie realizacji Strategii Rozwoju
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność w latach 2021-2027, zawartych pomiędzy
Zarządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego i zarządami lokalnych grup działania
z naszego regionu, odbyło się 12 grudnia 2023 r. Wśród 27 kujawsko-pomorskich
LGD-ów znalazła się także toruńska Lokalna Grupa Działania „Dla Miasta Torunia”.

Toruńskie stowarzyszenie pozyskało niebagatelną kwotę 1,3 mln euro, która będzie
mogła być wykorzystana na finansowanie działań wspierających mieszkańców
Torunia. Kolejna perspektywa finansowa, w ramach Funduszu dla Kujaw i Pomorza
skierowana jest do instytucji i podmiotów społecznych działających w Toruniu i ma
na celu wzmocnienie postaw obywatelskich, zaktywizowanie i zintegrowanie także
osób znajdujących się w kryzysowej sytuacji. Pieniądze będą rozdysponowane w
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ciągu kolejnych sześciu lat w postaci grantów, w ramach konkursów organizowanych
przez LGD, na różnego rodzaju przedsięwzięcia z zakresu odpowiadającego
potrzebom środowiska lokalnego. W Lokalnej Strategii Rozwoju wskazano trzy cele:
zintegrowane działania na rzecz wsparcia edukacji osób młodych; podniesienie
efektywności działań skierowanych do mieszkańców w wieku 60 lat i powyżej; wzrost
kompetencji życiowych, edukacyjnych, społecznych i zawodowych u osób dorosłych
oraz wzmacnianie potencjału i wspieranie równości szans kobiet i mężczyzn. Granty
będą mogły być przeznaczane np. na tworzenie klubów młodzieżowych, klubów
seniora, działania edukacyjne dla osób pracujących z dziećmi i młodzieżą, powstanie
Lokalnych Ośrodków Wiedzy i Edukacji.

Podpisanie umów przypieczętowało prace nad Lokalną Strategią Rozwoju dla
obszaru Miasta Torunia, które Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania „Dla Miasta
Torunia” prowadziło przez ostatni rok. W kolejnych miesiącach będzie trwać praca
nad określeniem procedur i kryteriów wyboru projektów w konkursach grantowych.

Szczegółowe informacje będzie można śledzić na stronie internetowej
stowarzyszenia: www.dlatorunia.pl.

Fot. Agnieszka Bielecka
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